
 

 

Poz. 97 

UCHWAŁA NR 2/11/2023  
RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie prowadzenia zaj ęć w semestrze zimowym roku akademickiego 
2023/2024 przez osoby nieb ędące pracownikami Wydziału Zarz ądzania   

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 9 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Wydziału 
Zarządzania (Monitor UW z 2020 r. poz. 106) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, 
co następuje: 

§ 1  

 
Wyraża się zgodę na prowadzenie zajęć w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2023/2024 przez dr Monikę Łobaziewicz niebędącą pracownikiem 
Wydziału Zarządzania. 

                              § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 
 

 

 

 

  


